

## Gantech Holding A/S

Industrivej 72, Ribe

(CVR-nr. 40 54 57 27)

## Årsrapport for 2023/24

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/09 2024.

Dirigent:  
Henrik Gantzel

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gantech Holding A/S Industrivej 72 6760 Ribe
	CVR-nr.: 40 54 57 27
	Stiftet: 24. maj 2019
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bent Hansen, formand Henrik Gantzel Lars Vase Tom Lykke Bruun
<b>Direktion</b>	Henrik Gantzel
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe T.L.B. Holding, Ribe ApS, Roagervej 245, Roager, 6760 Ribe Vangsbo Holding Gredstedbro ApS, Kjærmarken 10, 6771 Gredstedbro Vase Holding, Ribe ApS, Hillerupvej 3, Kærbøl, 6760 Ribe

## Ledelsesberetning

### Koncernes væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Koncernens aktivitet er at drive virksomhed med produktion, handel og rådgivning, hovedsagligt indenfor metalindustrien.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsresultat: 2.353.930 DKK og egenkapitalen: 23.474.254 DKK opgjort pr. 30. juni 2024

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

### Kvalitetsledelse:

Kvalitetsledelsessystemet vurderes at være fyldestgørende og dækkende til virksomhedens aktiviteter. Kvalitetsledelsessystemet revideres og udvikles løbende og er i harmoni med de faktiske processer i virksomheden. Kvalitetsledelse udføres i overensstemmelse med principperne i ISO 9001. Gantech A/S efterlever EN 1090-2 EXC 4 vedr. laserskæring og kantbukning, samt fødevareministeriets krav til fødevarekontaktmaterialer af stål. Kvalitetsledelsessystemet er ikke certificeret.

### Medarbejder:

Det vurderes at Gantech koncernen har det antal medarbejdere, med nødvendige kompetencer, til at drive virksomheden forsvarligt.

Det vurderes, at der kan rekrutteres i nødvendigt omfang, og at virksomheden er i stand til at fastholde trofaste og stabile medarbejdere.

### Bæredygtighed og miljø:

Effektiv drift og bæredygtighed er to sider af samme sag i virksomheden. Der er konstant fokus på bedst mulig udnyttelse af de ressourcer der forbruges i driften, primært gennem minimering af spild, og effektiv ressource udnyttelse.

Råmaterialer, hjælpematerialer og energi bliver udnyttet optimalt, med et minimum af spild.

Spild (affald og skrot) sorteres og behandles forsvarligt og bliver gennem godkendte modtagere genanvendt.

Der føres miljøregnskab efter principperne i ISO 14025 og EN 15804, på hjemmesiden publiceres der årligt ESG-nøgletal samt miljødeklaration. Miljøledelsessystem og miljøregnskab er ikke certificeret eller eksternt revideret.

### Kapacitet / ressourcer:

Der er indenfor de givne rammer mulighed for vækst og øget kapacitet.

### Kapabilitet:

Ledelsen vurderer, at økonomiske, teknologiske forhold og fysiske rammer er tilstrækkelige til planlagte aktiviteter.

### Kundefokus:

Gantech A/S vægter samarbejdet med kunderne højt og tilstræber et værdiskabende samarbejde fremfor en ren købs-/salgsrelation. Samarbejdspartnere (kunder) vurderes primært ud fra mulighed for et værdiskabende samarbejde, hvor begge parter skal opleve værdi.



## Ledelsesberetning

### **Fremtiden:**

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/24	2022/23 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	2.491.449	1.635
Andre eksterne omkostninger	-18.875	-270
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.472.574</b>	<b>1.365</b>
Andre finansielle indtægter	448.836	589
Øvrige finansielle omkostninger	-606.268	-935
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.315.142</b>	<b>1.019</b>
2 Skat af årets resultat	38.788	101
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.353.930</b>	<b>1.120</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.707.210	0
Overført resultat	-103.280	1.120
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.353.930</b>	<b>1.120</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

### Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.480.459	23.989
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>26.480.459</b>	<b>23.989</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>26.480.459</b>	<b>23.989</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.500.000	6.500
Selskabsskat	38.788	101
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.538.788</b>	<b>6.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.325.653</b>	<b>2.652</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.864.441</b>	<b>9.253</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>35.344.900</b>	<b>33.242</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

### Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital	20.000.000	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.707.210	0
Overført resultat	1.017.044	1.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>23.474.254</b>	<b>21.120</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.249.378	11.249
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>11.249.378</b>	<b>11.249</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	606.268	858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>621.268</b>	<b>873</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>11.870.646</b>	<b>12.122</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>35.344.900</b>	<b>33.242</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	20.000.000	1.100
Overført fra frie reserver	0	18.900
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>20.000.000</b>	<b>20.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	14.906
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.707.210	0
Årets bevægelse, kapitalregulering	0	-14.906
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>1.707.210</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	1.120.324	3.994
Årets resultat	-103.280	1.120
Overført til selskabskapital	0	-3.994
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.017.044</b>	<b>1.120</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	1.724
Foreslået udbytte	750.000	0
Udloddet udbytte	0	-1.724
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>750.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>23.474.254</b>	<b>21.120</b>



## Noter

	2023/24	2022/23 (tkr.)
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	-38.788	-101
	<u>-38.788</u>	<u>-101</u>

## Noter

	2024	2023 (tkr.)
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	21.999.733	10.369
Tilgang i årets løb	0	11.631
	<hr/>	<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>21.999.733</b>	<b>22.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	5.364.203	14.906
Årets resultatandele	1.707.210	1.458
Intern avance	-2.590.687	-3.375
Udloddet udbytte	0	-11.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>4.480.726</b>	<b>1.989</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>26.480.459</b>	<b>23.989</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Gantech A/S	Esbjerg kommune	100%	7.586	11.722.315
Gantech Maskininvest A/S	Esbjerg kommune	100%	288.975	3.352.852
Gantech Ejendomme A/S	Esbjerg kommune	100%	1.410.649	13.995.979

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.106.955	11.855.646	606.268	11.249.378
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>12.106.955</b>	<b>11.855.646</b>	<b>606.268</b>	<b>11.249.378</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## Noter

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution som sikkerhed for Gantech A/S' og Gantech Maskininvest A/S's mellemværende med pengeinstitut.

### 7 Nærtstående parter

#### **Nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Gantech A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe

Gantech Maskininvest A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe

Engvang Holding A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Gantzel

Direktør

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-09-12 13:14:47 UTC



## Henrik Gantzel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-09-12 13:14:47 UTC



## Tom Lykke Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 271389b3-a819-46f4-a299-3c88b264975e

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-09-12 13:35:01 UTC



## Lars Vase

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 871072aa-f3ed-46d4-9727-4e54c27eb66a

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-09-13 05:05:50 UTC



## Bent Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: d3d98cf6-4a30-4414-bf53-1af023d323b4

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-09-13 05:59:03 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-09-13 06:46:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0OCSK-2IZJID-HS6KU-E0WV5-BZ31L-FLD7G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Henrik Gantzel**

**Dirigent**

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-09-13 07:35:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**